 简易 PLC，多段速运行
 结构紧凑，性能稳定，性价比高
 自动稳压功能（AVR），保持输出电压恒定
 可根据负载特性自动调整载波频率。转矩自动限制，防止频繁过流跳闸
 支持国际标准 RS485 通讯（Modbus RTU）
 矢量控制（SVC）,V/F 曲线多样化，V/F 可分离
 内置 PID 功能，简单易控（可手动修正数字键）

H450G/500PT4 450KW 500KW 800 160 160 1018*720*403
注：G通用型/恒转矩， P 风机水泵专用型/平方转矩， -B带制动单元
命名规则
H2.2/3.7PT4-B 单位指示
菜单键/退出键
监视状态键/位移键
修改键（UP Down）
运行键
数码管显示
运行状态指示
多功能选择键
电位器旋转
数据键/确认键
停止/复位键
产品系列 G：通用型，恒转矩
P：风机水泵专用型，平方转矩
电机功率（KW）0.75/1.5/2.2/
3.7/5.5/...110.../500 可选
内置制动单元
相数（T三相）
T4 三相 380V
外形及安装孔位尺寸
变频器型号
外形及安装尺寸（mm） 重量
W W1 H H1 D D1 Φd （kg）
三相 380V
H0.7G/1.5PT4-B
118 106.5 185 175.5 157 － Φ4.5 2.2
H1.5G/2.2PT4-B
H2.2G/3.7PT4-B
H3.7G/5.5PT4-B
H5.5G/7.5PT4-B
160 148 247 235 177 － Φ5.5 4.7H7.5G/011PT4-B
H011G/015PT4-B
H015G/018PT4-B 220 140 350 336 177 － Φ7 8.4
H018G/022PT4-B
225 140 400 379 184.7 Φ7 11
H022G/030PT4-B
H030G/037PT4
290 230 455 440 218 － Φ7 15
H037G/045PT4
H045G/055PT4
320 230 555 540 240 － Φ10 22
H055G/075PT4
H075G/090PT4
410 320 635 610 239 - Φ12 31
H090G/110PT4
H110G/132PT4
420 320 654 630 303 － Φ12 45
H132G/160PT4
H160G/200PT4
560 420 848 820 403 － Φ12 G104/F82H200G/220PT4
H220G/250PT4
H250G/280PT4
720 600 1018 980 403 － Φ14 G180/F160H280G/315PT4
H315G/350PT4
H355G/400PT4
840 720 1129 1100 423 － Φ14 G180/F160H400G/450PT4
H450G/500PT4
个性化功能